
2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit,c cila permban dokumetacionin e kcrkuar sipns nioftimit le vendit k lire te 

perlshije: 
- leter motivimin per pozicionin: 

-Te kete te pakten diplome te ni vel it muster prolesional ose ic barazvlcfshmc .IK' le njcjtcn fushe me 
njcrin nga kualifikimet profesionale tc olruesit tc /\f P-sc; 
-Tc keie tc pakten 3 (Ire) vjet pervoje pune nc Iushen ne te cilcn ka krycr siudimct: 
-T0 njohe dhe Le pcrdore tcknologjinc e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e posacme si vijon: 

-Tc kete zotesi te plate per te vepruar: 
-Te jcte ne kushte shendetesore qe e lcjojne tc kryejc detyren; 
-Te mos jete i dcnuar me vendim te Iormcs se prerc per krycrjen c vepruvc pcnulc: 
-Tc mos kete ndaj tij masa clisipl inore qe nuk june shuar: 
-Te demostroje vlera te larta tc etikes. sjclljes clhc komunikimit: 
-Te dernostroje attesi te punes ne grup dhe motivirnit: 

Aplikanti duhet te plotesoje kritere le pcrgjithshme per lcvizjcn pnralclc si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshmc dhe kriteret e posacmc. 

- Mcsimdhenes te formimit teorik- praktik , drejtimi Sherbime Socialc dhc ~hL;11dctcsurc .111e kohc k 
pjesshrne, l l 2ore/javc ), 1 (n_ic ) person 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjokutju njofton krijimin e njc vendi Ii:: lire p!:ir poz icionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit": le ligjit nr. 15/2017. "Pi.:r arsiruin dhc 
formiminprofcsional ne Republiken e Shqiperisi.:'-; le vcndimit W Kcshillii 10 Ministrave 11r. 55-1-. 
dale 31.7.2019. "Perkrijimin. menyrcn ~ organizimit dhe te funksionimit 10 Agj~11cis0 Koruhcture tc 
punesimit dhe aftcsive"; te udhczimit nr.14. dale 27.05.'2021. "Per mcnyrcn c organizimit dhc 
veprimtarine e ofrucsve publike te arsimit dhc formimir profcsional ... 
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Lenda.Njoftim per levizje paralcle 
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Dokurnentet ne gjuhe tc huaj duhet te jcnc te perkthycra dhc ti.: norerizuara. / --; ~ 2. , 
Dokumentet e aplikimit dorezohcn neprotokollin c ofruesit te AFP-sc.hn.:nda dates_ :1 D _ _! .DlJ. 

- jeteshkrimintf.Vvne); 
- karten e identitetit; 
- diplomen; 
- I ibrezcn e punes: 
- cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikimet.trajnimet apo le tjcr .. 1 IL' pcrmendura ne CV; 
- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurivc ne teknologjinc e informacionit: 
-vertetimin c gjendjes shendetesore: 
- vertetirnin e gjendjes gjyqesore; 
- vcrtetimin nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc nc fuqi , 
- le pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhcnes Le mcparshem. 
-te gj itha dokumentct duhet le jene origj inale ose le notcrizuara: 
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